Biểu mẫu: 03

  Đơn vị: Sở Công Thƣơng CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Chƣơng: 416 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG KHAI THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU- CHI NGÂN SÁCH QUÝ IV NĂM 2024

         Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

         Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28  tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được

ngân sách nhà nước hỗ trợ.

         Sở Công Thương công khai tình hình thực hiện dự toán thu-chi ngân sách quý IV năm

2024 như sau:

ĐV tính: Đồng

Số

TT
Nội dung Dự toán năm

Thực hiện

quý IV

Thực

hiện/Dự

toán năm

(tỷ lệ %)

Thực hiện

năm nay

so với

cùng kỳ

năm

trƣớc (tỷ

lệ %)

1 2 3 4 5 6

A
Tổng số thu, chi, nộp ngân sách

phí, lệ phí
200.000.000 56.861.000 28,4 262,4

I  Số thu phí, lệ phí 200.000.000 56.861.000 28,4 262,4

1 Lệ phí

2 Phí

  Phí thẩm định  200.000.000 56.861.000 28,4 262,4

II Chi từ nguồn thu phí đƣợc để lại 0 0 0,0 0,0

III
 Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà

nƣớc
200.000.000 56.861.000 28,4 262,4

1 Lệ phí

2 Phí 200.000.000 56.861.000 28,4 262,4

  Phí thẩm định  200.000.000 56.861.000 28,4 262,4

B Dự toán chi ngân sách nhà nƣớc 13.881.456.081 4.221.452.305 30,4 103,6

I Nguồn ngân sách trong nƣớc 13.881.456.081 4.221.452.305 30,4 103,6

1 Chi quản lý hành chính 9.439.552.081 2.650.240.631 28,1 111,3

1.1  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ  6.889.558.681 1.842.628.481 26,7 139,1

1.2
Kinh phí không thực hiện chế độ tự

chủ
2.549.993.400 807.612.150 31,7 76,4

2 Chi sự nghiệp kinh tế khác 4.441.904.000 1.571.211.674 35,4 92,9

2.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ  1.741.904.000 673.303.494 38,7 139,9

2.2
Kinh phí không thực hiện chế độ tự

chủ
2.700.000.000 897.908.180 33,3 74,2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T15:28:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!